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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

 2  11  122 RMCSE CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMAROMA
BATINI CAMILLA BOSCARELLI FRANCESCA BRIASCO BRENDA

 1  22  9402 RMFAZ G.S. FIAMME AZZURRE ROMA
CESARINI CLAUDIA CORSINI CLAUDIA DI FRANCO VIRGINIA
QUONDAMCARLO FRANCESCA

 4  33  107 RMAM CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAREVIGNA DI VALLE
CARPEGNA SARA DEL CARRETTO BIANCA FERRARI MARTA
MOELLHAUSEN NATHALIE

 3  44  9711 RMFOR GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA ROMA
CASCIOLI CRISTIANA FIAMINGO ROSSELLA MURONI MARZIA

 5  85  9 VCPRO ASS. SCHERMA PRO VERCELLI VERCELLI
ELVO LUCREZIA FERRERO ELISABETTA MILANOLI LUISA
RAINERO ELENA

 6  86  36 PVCUS C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA PAVIA
CARGNONI ISABELLA MASSONE CHIARA SCHIERONI LAURA

 7  87  108 RMFFO FIAMME ORO ROMA ROMA
PIGLIAPOCO CLAUDIA RIZZI GIULIA SANTUCCIO ALBERTA
VOLPI ALICE

 8  88  69 GEPOM S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA GENOVA
COMPARINI GIORDANA DE ALTI SARA FORNO FRANCESCA
TESSERIN LUISA

 10  99  8715 CTACI CLUB SCHERMA ACIREALE CT ACIREALE
CALANDUCCI MARILIA POMETTI GIORGIA SIGNORELLI GIULIA

 12  1010  14 MIGIA SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD MILANO
ALBINI ELISA LOMBARDI SOFIA MORONI COSTANZA
STUCCHI GIULIA MARIA

 9  1211  8803 GERAP A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE RAPALLO
ANNITTO CAROLA CARLINI VALENTINA CERESA GASTALDO FRANCESCA
MAGGIO MARTINA

 11  1212  19 MIMAN C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MILANO
GUERRA GIULIA MATTEI GENTILI SARA MIGLIORE CAROLA
PASTORE ANNA
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Spada femminile a squadre

Tabellone dei Play-Off di
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II Classificata

III Classificata

IV Classificata

V Classificata

VI Classificata

VII Classificata

VIII Classificata

RMAM-VIGNA DI VALLE

RMCSE-ROMA

Finale 1°/2° posto

Finale 3°/4° posto

Mod.F.03

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

MANZOTTI M.

PROIETTI MOSCA M.

MANZOTTI M. - PROCOPIO G.



31/05/2013FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 17:57Stampa:TRIESTE - Camp. Italiani Assoluti e serie A1 - 30/05/13 - 02/06/13Gran Premio Assoluti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

GERAP-RAPALLO

MIGIA-MILANO

MIMAN-MILANO

CTACI-ACIREALE

GERAP-RAPALLO

MIGIA-MILANO

MIMAN-MILANO

CTACI-ACIREALE

MIGIA-MILANO

CTACI-ACIREALE

GERAP-RAPALLO

MIMAN-MILANO

CTACI-ACIREALE

MIGIA-MILANO

0

0

0

0

0

0

0

0

33

45

37

45

35

45

BARRERA M.

PROIETTI MOSCA M.

Spada femminile a squadre

Tabellone dei Play-Out di

IX Classificata

X Classificata

XI Classificata

XII Classificata

XIII Classificata

XIV Classificata

XV Classificata

XVI Classificata

CTACI-ACIREALE

Mod.F.03

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



31/05/2013

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile a squadre TRIESTE - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

Gran Premio Assoluti

14:21Stampa:

Classifica ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Class. N.Fis Denominazione Sigla/Sq. Località Tab.ED Punt. D-R Date Hand. Class.Girone

1 G.S. FIAMME AZZURRE RMFAZ ROMA  3 1,00  1 9402  36  90 9999 3

2 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMARMCSE ROMA  2 1,00  2 122  25  77 9999 2

3 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMARMFOR ROMA  1 1,00  3 9711  20  82 9999 1

4 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM VIGNA DI VALLE  4 1,00  4 107  20  82 9999 4

5 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI VCPRO VERCELLI  5 0,50  5 9  14  79 9999 4

6 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA PVCUS PAVIA  9 0,50  6 36  14  79 9999 1

7 FIAMME ORO ROMA RMFFO ROMA  7 0,50  7 108  6  78 9999 2

8 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA GEPOM GENOVA  6 0,50  8 69 -13  59 9999 3

9 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GEGERAP RAPALLO  11 0,00  9 8803 -23  53 9999 3

10 CLUB SCHERMA ACIREALE CT CTACI ACIREALE  10 0,00  10 8715 -31  46 9999 2

11 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MIMAN MILANO  8 0,00  11 19 -34  56 9999 1

12 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASDMIGIA MILANO  12 0,00  12 14 -34  56 9999 4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA  1v37 V  1,000  20  82RMFOR 9711

 2 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA  234 V  0,500  14  79PVCUS 36

 3 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.  328 28  0,000 -34  56MIMAN 19

 2Girone N.

 1 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMA  1V v32  1,000  25  77RMCSE 122

 2 FIAMME ORO ROMA  233 V  0,500  6  78RMFFO 108

 3 CLUB SCHERMA ACIREALE CT  319 27  0,000 -31  46CTACI 8715

 3Girone N.

 1 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE  127 26  0,000 -23  53GERAP 8803

 2 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA  2v31 28  0,500 -13  59GEPOM 69

 3 G.S. FIAMME AZZURRE  3V V  1,000  36  90RMFAZ 9402

 4Girone N.

 1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE  1v37 V  1,000  20  82RMAM 107

 2 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI  234 V  0,500  14  79VCPRO 9

 3 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD  328 28  0,000 -34  56MIGIA 14
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA RMFOR  1ROMA

2 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMARMCSE  2ROMA

3 G.S. FIAMME AZZURRE RMFAZ  3ROMA

4 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM  4VIGNA DI VALLE

5 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI VCPRO  5VERCELLI

6 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA GEPOM  6GENOVA

7 FIAMME ORO ROMA RMFFO  7ROMA -1,00

8 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MIMAN  8MILANO

9 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA PVCUS  9PAVIA

10 CLUB SCHERMA ACIREALE CT CTACI  10ACIREALE

11 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE GERAP  11RAPALLO

12 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD MIGIA  12MILANO
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